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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

III Konferencja Nauka dla Biznesu

Podczas tegorocznej edycji omówiona zostanie współpraca nauki z biznesem jako źródło innowacji na
przykładzie doświadczeń polskich i zagranicznych specjalistów. Zaprezentowane zostaną sukcesy
w komercjalizacji badań naukowych firm wywodzących się z kręgu nauki.

W trakcie konferencji odbędzie się IV Gala Regionalnego konkursu INNOVATOR MAŁOPOLSKI 2009,
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podczas której poznamy tegorocznych laureatów. Gala odbędzie się w ramach Festiwalu
Innowacyjności i Kreatywności, której uzupełnieniem będzie wystawa poświęcona historii transferu
technologii oraz wystawa ciekawostek technologicznych Politechniki Krakowskiej.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Do udziału zapraszamy przedstawicieli świata nauki i przemysłu
oraz wszystkich, którym bliska jest idea współpracy pomiędzy nauką a biznesem.

Zainteresowane osoby proszone są o przysłanie formularza zgłoszeniowego do dnia 12.11.2009 r.

Więcej informacji na:

 Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3442.html
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.

 
03-02-2025

NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu  
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